๒๕๖๙ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เหมาจัดทำป้ายไวนิลพร้อมกรอบโครงไม้ จำนวน ๑ ป้าย เพ่ือประชาสัมพันธ์ ภาษีท่ีดินและสิ่งปลูกสร้าง
และภาษีป้าย ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๙ จำนวน ๑ ป้าย ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หนองปรืออิงค์เจท (ให้บริการ
,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๐๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

ดาบตำรวจ

[...]

๕๐-๐๓๔ สายเขากระชาย - น้ำพุ หมู่
ที่ ๒ บ้านน้ำพุ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓,๑๒๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรอืมีพ้ืนที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๖๐๐ 
ตารางเมตร จำนวน ๑ โครงการ ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ภูมิรพีภัทร์ จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๖๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าล้านหกแสนบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๓๐๕,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย
ละ ๓.๐๘ 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๔  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘